CONSOLIDADO DEL APORTE ANUAL POR CLASE DE VEHICULO

Renovacion
Nuevos Ingresos

Curacion

Frecuencia proyectada
Severidad proyectada
Margen de seguridad
Otros recargos

Incapacidad Temporal
Frecuencia proyectada
Severidad proyectada
Margen de seguridad
Otros recargos

Invalidez Permanente
Frecuencia proyectada
Severidad proyectada
Margen de seguridad
Otros recargos

Sepelio

Frecuencia proyectada
Severidad proyectada
Margen de seguridad
Otros recargos

Fallecimiento
Frecuencia proyectada
Severidad proyectada
Margen de seguridad
Otros recargos

Aporte de Riesgo

Gastos Administrativos

IGV de Gastos administrativos

5079
509

0.00900
3,068.13
5.97%
5.00%

0.00072
2,439.45
5.97%
5.00%

0.00007
6,663.68
5.97%
5.00%

0.00125
5,025.00
5.97%
5.00%

0.00

589
30

0.00969
3,068.13
3.92%
5.00%

0.00081
2,439.45
3.92%
5.00%

0.00036
6,663.68
3.92%
5.00%

0.00157
5,025.00
3.92%
5.00%

16

0.01250
3,068.13
4.37%
5.00%

0.00063
2,439.45
4.37%
5.00%

0.00813
6,663.68
4.37%
5.00%

0.00063
5,025.00
4.37%
5.00%

140
10

0.02667
3,068.13
3.98%
5.00%

0.00267
2,439.45
3.98%
5.00%

0.00147
6,663.68
3.98%
5.00%

0.00340
5,025.00
3.98%
5.00%

89
17

0.04245
3,068.13
3.96%
5.00%

0.00085
2,439.45
3.96%
5.00%

0.00057
6,663.68
3.96%
5.00%

0.00481
5,025.00
3.96%
5.00%

0.00125 0.00157 0.00063 0.00340 0.00481
20,100.00 20,100.00 20,100.00 20,100.00 20,100.00
5.97% 3.92% 4.37% 3.98% 3.96%
5.00% 5.00% 5.00% 5.00% 5.00%
|Aporte de riesgo por fallecimien] 2794 3431 1374 7448 10537 |
68.00 80.00 120.00 200.00 280.00
17.00 20.00 30.00 50.00 70.00




